ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2011г. №86
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского совета Тосненского района Ленинградской области от 13.04.2010 года № 39 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В целях совершенствования системы поощрения лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Федоровского сельского совета Тосненского района Ленинградской области от 13.04.2010 года № 39 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 7 после слов «Дня деревни» дополнить словами «и других знаменательных событий».

1.2. Абзац второй пункта 12 Положения изложить в следующей редакции: ежегодная денежная выплата производится администрацией Федоровского сельского поселения одновременно с  награждением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                               Р.И.Ким